
Zarządzenie Nr 320/2013

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 9 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2013

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.   

z 2013r., poz. 885 z późn.zm.) oraz § 12 pkt. 2 uchwały Nr XXII/240/2012 Rady Gminy Gołuchów        

z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na rok 2013,   Wójt Gminy Gołuchów   zarządza, co

następuje:   

§ 1.   W uchwale Nr XXII/240/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie

budżetu na rok 2013, zmienionej Zarządzeniem Nr 210/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 14

stycznia 2013r.,  zmienionej Zarządzeniem Nr 215/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 stycznia

2013r., zmienionej Uchwałą Nr XXIV/246/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 marca 2013r.,

zmienionej Zarządzeniem Nr 240/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 marca 2013r., zmienionej

Uchwałą Nr XXV/266/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2013r., zmienionej

Zarządzeniem Nr 256/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 14 maja 2013r., zmienionej Zarządzeniem

Nr 259/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 maja 2013r., zmienionej Uchwałą Nr XXVI/286/2013

Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 czerwca 2013r., zmienionej Zarządzeniem Nr 268A/2013 Wójta

Gminy Gołuchów z dnia 28 czerwca 2013r., zmienionej Zarządzeniem Nr 291/2013 Wójta Gminy

Gołuchów z dnia 31 lipca 2013r., zmienionej Uchwałą Nr XXVII/297/2013 Rady Gminy Gołuchów z

dnia 30 sierpnia 2013r., zmienionej Zarządzeniem Nr 306/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 17

września 2013r., zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/310/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 września

2013r., zmienionej Zarządzeniem Nr 313/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 października

2013r., zmienionej Uchwałą Nr XXIX/337/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 21 listopada 2013r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę   9.000,00 zł

do wysokości   33.307.478,80 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę   9.000,00 zł do

wysokości   30.289.754,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę   9.000,00 zł

do wysokości   34.646.367,80 zł,   z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę   9.000,00 zł do

wysokości   26.803.117,29 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami na 2013 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszego zarządzenia.

4. W "Planie wydatków budżety Gminy Gołuchów na rok 2013" dokonuje się przesunięć pomiędzy

paragrafami w ramach rozdziału oraz w ramach działu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 320/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 9 grudnia 2013 r. w sprawie

zmiany budżetu na 2013 rok

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

85216

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 29.11.2013 (pismo znak

FB-I.3111.494.2013.4) zwiększa się plan dotacji celowej na dofinansowanie

wypłat zasiłków stałych.

9 000

Razem DOCHODY: 9.000,00

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

01008 Zwiększa się wydatki bieżące związane z melioracjami wodnymi. 1 845

01010 Zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące usług sanitacyjnych. -2 050

01030 Zwiększa się wydatki bieżące związane ze składką do izby rolniczej. 205

80101
Zmniejsza się plan wydatków bieżących dot. szkoły podstawowej (przesunięcie

do rozdz. 80114)
- 1 606

80103 Zwiększa się plan wydatków bieżących dot. oddziałów przedszkolnych. 1 000

80104 Zmniejsza się plan wydatków bieżących dot. przedszkoli. - 2 394

80110 Zwiększa się plan wydatków bieżących dot. gimnazjów 3 000

85212
Na wniosek kierownika GOPS zwiększa się plan wydatków bieżących dot.

świadczeń rodzinnych (przesunięcie z rozdz. 85219)
6 951

85216
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.
9 000

85219
Zmniejsza się wydatki bieżące dot. funkcjonowania GOPS (przesunięcie do

rozdz. 85212)
-6 951

90001
Zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące gospodarki ściekowej (przesunięcie

środków do rozdz. 90003).
-5 000

90003
Zwiększa się wydatki bieżące dotyczące utrzymania czystości (przesunięcie

środków z rozdz. 90001).
5 000

90013
Zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące schroniska dla zwierząt (przesunięcie

środków do rozdz. 90015).
-3 000

90015
Zwiększa się wydatki bieżące dotyczące oświetlenia ulicznego (przesunięcie

środków z rozdz. 90013).
3 000

92601
Zwiększa się wydatki bieżące dotyczące obiektów sportowych (przesunięcie

środków z rozdz. 90013).
750

92605
Zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące zadań w zakresie kultury fizycznej

(przesunięcie środków do rozdz. 92601).
- 750

Razem WYDATKI: 9.000,00

Na wniosek kierowników jednostek budżetowych Gminy dokonuje się także zwiększeń oraz

zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami (w następujących rozdziałach: 50095, 60016,

63095, 70005, 75011, 75023, 75075, 75095, 75412, 75416, 80113, 80114, 80146, 85154, 90002,

90095, 92109).
















